
 1 
 

UCHWAŁA NR 2197/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: kontynuacji zatrudnienia Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Zatrudnia się Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, od dnia 1 września 2025 r., na czas nieokreślony. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2197/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Pan Sebastian Ławniczak został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku od dnia 1 września 2024 r., na okres 12 miesięcy 

na podstawie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 421/2024 z dnia 31 lipca 2024 r., 

która podjęta została po przeprowadzeniu otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, 

kierownicze stanowisko urzędnicze w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych. 

Dotychczasowy przebieg zatrudnienia Pana Sebastiana Ławniczaka w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku dowodzi, iż bardzo szybko wdrożył się 

w powierzone mu zadania i obowiązki. Wykonywane są one z należytą dbałością o przestrzeganie 

procedur i przepisów  prawnych stanowiących podstawę działalności jednostki, a także w ustalonych 

terminach. Ponadto zaangażowanie i wysoki poziom inicjatywy Pana Sebastiana Ławniczaka oraz 

jego praca na rzecz Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku pozytywnie 

wpływają na konsekwentne osiąganie celów statutowych przez jednostkę i na efektywne 

funkcjonowanie całego zespołu podległych pracowników. Dalsze zatrudnienie Pana Sebastiana 

Ławniczaka na stanowisku dyrektora pozwoli na skuteczne prowadzenie bieżącej działalności oraz 

realizację koncepcji rozwoju Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


